
VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO ,,DĖL PRITARIMO UAB „RASEINIŲ KOMUNALINĖS 

PASLAUGOS“ 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI“ PROJEKTO 

 

2020 m. kovo 6 d. 

Raseiniai 
1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pateikti Raseinių rajono savivaldybės tarybai svarstyti UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 2019 metų 

veiklos ataskaitą. Bus įgyvendinti Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 12.2.17 ir 41.2 

punktų reikalavimai. Pagal reglamentą, ataskaitas privalu patvirtinti iki balandžio 1 d. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Raseinių rajono savivaldybės taryba, išklausiusi ataskaitą, įvertins Savivaldybės kontroliuojamos 

įmonės darbą ir identifikuos problemas. Bus informuota visuomenė apie įmonės veiklą. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių 

būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Vertinimas nereikalingas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos) ir 

konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas numatyta tvarka derinamas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos ir kitais 

Savivaldybės administracijos skyriais, administracijos direktoriumi. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autorius Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas Romualdas 

Morkevičius. Ataskaitą pateikė UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ direktorius. 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vyr. specialistas    Romualdas Morkevičius 
(Autorius, pareigos)   (parašas) (vardas, pavardė) 


